
AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1        

gestartet : 16 gewertet : 16 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 43 1 MSC Nordhalben        46.59 0     1:37.77   10,38
K Herpich, Max Geroldsgrün  6711       49.18 2

2 40 1 MSC Marktredwitz        50.20 0     1:40.48    9,75
K Gerstner, Fabienne Tröstau  6445       48.28 2     0:02.71

3 46 1 MSC Tirschenreuth        50.76 0     1:40.94    9,13
K Banczyl, Ben Tirschenreuth  6554       50.18 0     0:03.17

4 27 1 AC Waldershof        48.93 0     1:42.05    8,50
K Schober, Maximilian Speinshart  6755       49.12 4     0:04.28

5 34 1 MSC Marktredwitz        53.92 2     1:49.29    7,88
K Lienert, Maximilian Wunsiedel  6883       53.37 0     0:11.52

6 47 1 MSC Pegnitz        49.42 16     1:56.70    7,25
K Kraus, Jonas Eckersdorf  6763       47.28 4     0:18.93

7 31 1 AC Waldershof        59.04 6     2:00.45    6,63
K Maier, Julian Waldershof  6816       51.41 4     0:22.68

8 41 1 MSC Marktredwitz      1:01.76 0     2:00.65    6,00
K Netsch, Maxim Marktredwitz  6808       58.89 0     0:22.88

9 33 1 MSC Marktredwitz        54.11 2     2:02.40    5,38
K Mochan, Nikita Marktredwitz  6796       54.29 12     0:24.63

10 36 1 AC Nittenau        53.52 12     2:06.47    4,75
K Berger, Vincent Nittenau  6905       54.95 6     0:28.70

11 42 1 MSC Marktredwitz        56.52 4     2:08.95    4,13
K Popov, Darja Arzberg  6795       54.43 14     0:31.18

12 30 1 AC Waldershof      1:05.99 16     2:24.89    3,50
K Burner, Eva Reichenbach  6811     1:00.90 2     0:47.12

13 45 1 MSC Nordhalben      1:02.10 10     2:33.28    2,88
K Stey, Luis Nordhalben  6872     1:07.18 14     0:55.51

14 28 1 AC Waldershof        53.79 12     2:35.04    2,25
K Hoffmann, Leon Kemnath  6806     1:01.25 28     0:57.27

15 44 1 MSC Nordhalben        50.87 32     2:43.87    1,63
K Peetz, Amelie Naila  6822     1:05.00 16     1:06.10

16 32 1 AC Waldershof      1:00.86 26     2:47.15    1,00
K Nickl, Sophia Ebnath  6887     1:04.29 16     1:09.38

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2        

gestartet : 15 gewertet : 15 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 17 2 MSC Marktredwitz        41.98 0     1:23.52   10,33
K Günther, Jonah Wunsiedel  6367       41.54 0

2 54 2 MSC Auerbach        42.64 0     1:25.64    9,67
K Sebald, Lonis Auerbach  6533       43.00 0     0:02.12

3 60 2 AC Waldershof        43.10 0     1:26.89    9,00
K Reithmeier, Leni Kulmain  6504       43.79 0     0:03.37

4 48 2 MSC Marktredwitz        45.67 0     1:30.22    8,33
K Gaus, Kirill Marktredwitz  6543       44.55 0     0:06.70

5 53 2 MSC Nordhalben        46.44 2     1:35.55    7,67
K Sell, Maximilian Geroldsgrün  6642       47.11 0     0:12.03

6 50 2 MSC Tirschenreuth e.V.        48.06 0     1:38.36    7,00
K Martin, Janick Tirschenreuth  6561       48.30 2     0:14.84

7 58 2 RTC Bad Berneck        47.64 4     1:38.71    6,33
K Fohr, Lena Warmensteinach  6652       47.07 0     0:15.19

8 51 2 MSC-Tirschenreuth e.V.        49.58 0     1:39.19    5,67
K Oszlonyai, Lea Tirschenreuth  6562       49.61 0     0:15.67

9 11 2 AMSC Bindlach        49.61 0     1:39.93    5,00
K Zahn, Lena-Maria Speichersdorf  6530       50.32 0     0:16.41

10 52 2 AMC Coburg        44.60 2     1:40.93    4,33
K Schneider, Felix Neustadt  6895       46.33 8     0:17.41

11 55 2 1. MSC Scheßlitz        46.05 0     1:42.65    3,67
K Distler, Nele Zeegendorf  6623       46.60 10     0:19.13

12 49 2 MSC Nordhalben        44.90 8     1:44.65    3,00
K Schröter , Finn-Luca  6704       43.75 8     0:21.13

13 56 2 MSC Nordhalben        48.58 2     1:48.98    2,33
K Hohenberger, Max Schwarzenbach  6814       54.40 4     0:25.46

14 57 2 AC Waldershof        50.49 4     1:51.99    1,67
K Burner, Hannah Reichenbach  6810       51.50 6     0:28.47

15 59 2 RTC Bad Berneck        55.54 18     2:36.27    1,00
K Wittauer, Samuel Bad Berneck  6846     1:08.73 14     1:12.75

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 15 3 AC Waldershof        41.72 0     1:23.08   10,00
K Bayer, Tobias Kulmain  6315       41.36 0

2 1 3 1. MSC Scheßlitz        42.36 0     1:23.90    9,00
K Gürtler, Fynn Grub a. Forst  6345       41.54 0     0:00.82

3 3 3 1. MSC Königsfeld        41.60 0     1:24.07    8,00
K Götz, Alina Königsfeld  6153       42.47 0     0:00.99

4 4 3 1. MSC Scheßlitz        42.82 0     1:25.11    7,00
K Häßler, Philipp Memmelscharf  6712       42.29 0     0:02.03

5 5 3 MSC Marktredwitz        42.06 0     1:28.02    6,00
K Gaus, Anastasia Marktredwitz  6563       41.96 4     0:04.94

6 6 3 MSC Marktredwitz        45.06 0     1:30.23    5,00
K Bickel, Kevin Tröstau  6467       45.17 0     0:07.15

7 10 3 MSC Tirschenreuth e.V.        45.45 0     1:30.60    4,00
K Martin, Alexia Tirschenreuth  6559       45.15 0     0:07.52

8 9 3 AC Kirchenthumbach        42.83 2     1:31.03    3,00
K Miedel, Maxi Neustadt am Kulm  6517       44.20 2     0:07.95

9 7 3 MSC Röthenbach        43.67 6     1:34.03    2,00
K Spindler, Phil Leinburg  6749       44.36 0     0:10.95

10 14 3 RTC Bad Berneck        43.97 4     1:34.13    1,00
K Fohr, Lukas Warmensteinach  6161       44.16 2     0:11.05

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 21 4 MSV Falkenberg        42.41 0     1:24.09   10,00
K Sollfrank, Luis Mitterteich  3161       41.68 0

2 23 4 AC Friedenfels        42.40 0     1:24.25    9,00
K Faltis, Julia Tirschenreuth  3175       41.85 0     0:00.16

3 25 4 AC-Nittenau        43.07 0     1:25.14    8,00
K Traut, Fabian Nittenau  6422       42.07 0     0:01.05

4 18 4 1. MSC Scheßlitz        41.39 2     1:25.30    7,00
K Gründel, Jonas Waldsassen  3210       41.91 0     0:01.21

5 8 4 AMSC Bindlach        42.46 0     1:25.94    6,00
K Zahn, Luke Speichersdorf  6119       43.48 0     0:01.85

6 22 4 1. MSC Scheßlitz        42.74 2     1:27.15    5,00
K Durst, Yannik Meeder  6351       42.41 0     0:03.06

7 16 4 RTC Bad Berneck        44.74 0     1:30.19    4,00
K Wagner, Florian Goldkronach  6519       45.45 0     0:06.10

8 19 4 MSCMarktredwitz        44.23 0     1:31.31    3,00
K Ungefug, Leon Marktredwitz  6837       45.08 2     0:07.22

9 20 4 AMSC Bindlach        44.47 2     1:36.80    2,00
K Klautke, Lorenz Bayreuth  6815       44.33 6     0:12.71

10 13 4 AMSC Bindlach        48.56 0     1:41.54    1,00
K Herrnleben, Nils Bayreuth        48.98 4     0:17.45

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 5        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 35 5 AC Waldershof        40.83 0     1:21.56    9,89
K Fabian, Alina Arzberg  2967       40.73 0

2 39 5 1. MSC Schesslitz        41.10 0     1:22.07    8,78
K Feulner, Dennis Bindlach  3118       40.97 0     0:00.51

3 29 5 MSC Wiesau        40.92 0     1:22.44    7,67
K Dittner, Günther Grafenwöhr  3205       41.52 0     0:00.88

4 26 5 Sportfahrer Konradsreuth        41.80 0     1:23.01    6,56
K Hölzel, Timo Münchberg  3053       41.21 0     0:01.45

5 2 5 1. MSC Scheßlitz        42.41 0     1:23.85    5,44
K Götz, Janin Königsfeld  3247       41.44 0     0:02.29

6 38 5 MSC Marktredwitz        42.31 0     1:24.73    4,33
K Buchholz, Timo Tröstau  3088       42.42 0     0:03.17

7 37 5 Sportfahrer Konradsreuth        42.49 0     1:25.62    3,22
K Hager, Magdalena Hof  3141       43.13 0     0:04.06

8 12 5 AMSC Bindlach        42.68 0     1:26.82    2,11
K Pfaffenberger, Luca Bayreuth        44.14 0     0:05.26

9 24 5 AC-Nittenau        43.27 4     1:30.21    1,00
K Traut, Franziska Nittenau  6423       42.94 0     0:08.65

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 60 gewertet : 60 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 35 5 AC Waldershof        40.83 0     1:21.56   10,83
K Fabian, Alina Arzberg  2967       40.73 0

2 39 5 1. MSC Schesslitz        41.10 0     1:22.07   10,67
K Feulner, Dennis Bindlach  3118       40.97 0     0:00.51

3 29 5 MSC Wiesau        40.92 0     1:22.44   10,50
K Dittner, Günther Grafenwöhr  3205       41.52 0     0:00.88

4 26 5 Sportfahrer Konradsreuth        41.80 0     1:23.01   10,33
K Hölzel, Timo Münchberg  3053       41.21 0     0:01.45

5 15 3 AC Waldershof        41.72 0     1:23.08   10,17
K Bayer, Tobias Kulmain  6315       41.36 0     0:01.52

6 17 2 MSC Marktredwitz        41.98 0     1:23.52   10,00
K Günther, Jonah Wunsiedel  6367       41.54 0     0:01.96

7 2 5 1. MSC Scheßlitz        42.41 0     1:23.85    9,83
K Götz, Janin Königsfeld  3247       41.44 0     0:02.29

8 1 3 1. MSC Scheßlitz        42.36 0     1:23.90    9,67
K Gürtler, Fynn Grub a. Forst  6345       41.54 0     0:02.34

9 3 3 1. MSC Königsfeld        41.60 0     1:24.07    9,50
K Götz, Alina Königsfeld  6153       42.47 0     0:02.51

10 21 4 MSV Falkenberg        42.41 0     1:24.09    9,33
K Sollfrank, Luis Mitterteich  3161       41.68 0     0:02.53

11 23 4 AC Friedenfels        42.40 0     1:24.25    9,17
K Faltis, Julia Tirschenreuth  3175       41.85 0     0:02.69

12 38 5 MSC Marktredwitz        42.31 0     1:24.73    9,00
K Buchholz, Timo Tröstau  3088       42.42 0     0:03.17

13 4 3 1. MSC Scheßlitz        42.82 0     1:25.11    8,83
K Häßler, Philipp Memmelscharf  6712       42.29 0     0:03.55

14 25 4 AC-Nittenau        43.07 0     1:25.14    8,67
K Traut, Fabian Nittenau  6422       42.07 0     0:03.58

15 18 4 1. MSC Scheßlitz        41.39 2     1:25.30    8,50
K Gründel, Jonas Waldsassen  3210       41.91 0     0:03.74

16 37 5 Sportfahrer Konradsreuth        42.49 0     1:25.62    8,33
K Hager, Magdalena Hof  3141       43.13 0     0:04.06

17 54 2 MSC Auerbach        42.64 0     1:25.64    8,17
K Sebald, Lonis Auerbach  6533       43.00 0     0:04.08

18 8 4 AMSC Bindlach        42.46 0     1:25.94    8,00
K Zahn, Luke Speichersdorf  6119       43.48 0     0:04.38

19 12 5 AMSC Bindlach        42.68 0     1:26.82    7,83
K Pfaffenberger, Luca Bayreuth        44.14 0     0:05.26

20 60 2 AC Waldershof        43.10 0     1:26.89    7,67
K Reithmeier, Leni Kulmain  6504       43.79 0     0:05.33

21 22 4 1. MSC Scheßlitz        42.74 2     1:27.15    7,50
K Durst, Yannik Meeder  6351       42.41 0     0:05.59

22 5 3 MSC Marktredwitz        42.06 0     1:28.02    7,33
K Gaus, Anastasia Marktredwitz  6563       41.96 4     0:06.46

23 16 4 RTC Bad Berneck        44.74 0     1:30.19    7,17
K Wagner, Florian Goldkronach  6519       45.45 0     0:08.63

24 24 5 AC-Nittenau        43.27 4     1:30.21    7,00
K Traut, Franziska Nittenau  6423       42.94 0     0:08.65

25 48 2 MSC Marktredwitz        45.67 0     1:30.22    6,83
K Gaus, Kirill Marktredwitz  6543       44.55 0     0:08.66

26 6 3 MSC Marktredwitz        45.06 0     1:30.23    6,67
K Bickel, Kevin Tröstau  6467       45.17 0     0:08.67

27 10 3 MSC Tirschenreuth e.V.        45.45 0     1:30.60    6,50
K Martin, Alexia Tirschenreuth  6559       45.15 0     0:09.04

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 60 gewertet : 60 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

28 9 3 AC Kirchenthumbach        42.83 2     1:31.03    6,33
K Miedel, Maxi Neustadt am Kulm  6517       44.20 2     0:09.47

29 19 4 MSCMarktredwitz        44.23 0     1:31.31    6,17
K Ungefug, Leon Marktredwitz  6837       45.08 2     0:09.75

30 7 3 MSC Röthenbach        43.67 6     1:34.03    6,00
K Spindler, Phil Leinburg  6749       44.36 0     0:12.47

31 14 3 RTC Bad Berneck        43.97 4     1:34.13    5,83
K Fohr, Lukas Warmensteinach  6161       44.16 2     0:12.57

32 53 2 MSC Nordhalben        46.44 2     1:35.55    5,67
K Sell, Maximilian Geroldsgrün  6642       47.11 0     0:13.99

33 20 4 AMSC Bindlach        44.47 2     1:36.80    5,50
K Klautke, Lorenz Bayreuth  6815       44.33 6     0:15.24

34 43 1 MSC Nordhalben        46.59 0     1:37.77    5,33
K Herpich, Max Geroldsgrün  6711       49.18 2     0:16.21

35 50 2 MSC Tirschenreuth e.V.        48.06 0     1:38.36    5,17
K Martin, Janick Tirschenreuth  6561       48.30 2     0:16.80

36 58 2 RTC Bad Berneck        47.64 4     1:38.71    5,00
K Fohr, Lena Warmensteinach  6652       47.07 0     0:17.15

37 51 2 MSC-Tirschenreuth e.V.        49.58 0     1:39.19    4,83
K Oszlonyai, Lea Tirschenreuth  6562       49.61 0     0:17.63

38 11 2 AMSC Bindlach        49.61 0     1:39.93    4,67
K Zahn, Lena-Maria Speichersdorf  6530       50.32 0     0:18.37

39 40 1 MSC Marktredwitz        50.20 0     1:40.48    4,50
K Gerstner, Fabienne Tröstau  6445       48.28 2     0:18.92

40 52 2 AMC Coburg        44.60 2     1:40.93    4,33
K Schneider, Felix Neustadt  6895       46.33 8     0:19.37

41 46 1 MSC Tirschenreuth        50.76 0     1:40.94    4,17
K Banczyl, Ben Tirschenreuth  6554       50.18 0     0:19.38

42 13 4 AMSC Bindlach        48.56 0     1:41.54    4,00
K Herrnleben, Nils Bayreuth        48.98 4     0:19.98

43 27 1 AC Waldershof        48.93 0     1:42.05    3,83
K Schober, Maximilian Speinshart  6755       49.12 4     0:20.49

44 55 2 1. MSC Scheßlitz        46.05 0     1:42.65    3,67
K Distler, Nele Zeegendorf  6623       46.60 10     0:21.09

45 49 2 MSC Nordhalben        44.90 8     1:44.65    3,50
K Schröter , Finn-Luca  6704       43.75 8     0:23.09

46 56 2 MSC Nordhalben        48.58 2     1:48.98    3,33
K Hohenberger, Max Schwarzenbach  6814       54.40 4     0:27.42

47 34 1 MSC Marktredwitz        53.92 2     1:49.29    3,17
K Lienert, Maximilian Wunsiedel  6883       53.37 0     0:27.73

48 57 2 AC Waldershof        50.49 4     1:51.99    3,00
K Burner, Hannah Reichenbach  6810       51.50 6     0:30.43

49 47 1 MSC Pegnitz        49.42 16     1:56.70    2,83
K Kraus, Jonas Eckersdorf  6763       47.28 4     0:35.14

50 31 1 AC Waldershof        59.04 6     2:00.45    2,67
K Maier, Julian Waldershof  6816       51.41 4     0:38.89

51 41 1 MSC Marktredwitz      1:01.76 0     2:00.65    2,50
K Netsch, Maxim Marktredwitz  6808       58.89 0     0:39.09

52 33 1 MSC Marktredwitz        54.11 2     2:02.40    2,33
K Mochan, Nikita Marktredwitz  6796       54.29 12     0:40.84

53 36 1 AC Nittenau        53.52 12     2:06.47    2,17
K Berger, Vincent Nittenau  6905       54.95 6     0:44.91

54 42 1 MSC Marktredwitz        56.52 4     2:08.95    2,00
K Popov, Darja Arzberg  6795       54.43 14     0:47.39

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom 

19.05.2019
Reg. Nr. 024/2019

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 60 gewertet : 60 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

55 30 1 AC Waldershof      1:05.99 16     2:24.89    1,83
K Burner, Eva Reichenbach  6811     1:00.90 2     1:03.33

56 45 1 MSC Nordhalben      1:02.10 10     2:33.28    1,67
K Stey, Luis Nordhalben  6872     1:07.18 14     1:11.72

57 28 1 AC Waldershof        53.79 12     2:35.04    1,50
K Hoffmann, Leon Kemnath  6806     1:01.25 28     1:13.48

58 59 2 RTC Bad Berneck        55.54 18     2:36.27    1,33
K Wittauer, Samuel Bad Berneck  6846     1:08.73 14     1:14.71

59 44 1 MSC Nordhalben        50.87 32     2:43.87    1,17
K Peetz, Amelie Naila  6822     1:05.00 16     1:22.31

60 32 1 AC Waldershof      1:00.86 26     2:47.15    1,00
K Nickl, Sophia Ebnath  6887     1:04.29 16     1:25.59

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22


